

Den Danske Skiskoles årsmøde 2023 - Dagsorden og valg til bestyrelsen

I forbindelse med det forestående årsmøde d. 10. juni 2023 fremsendes hermed følgende:

- Dagsorden
- Valg til bestyrelsen

Dagsorden

1. Årsberetning
2. Fremlæggelse af årsregnskabet
3. Valg til bestyrelsen
4. Eventuelt

Valg til bestyrelsen

Den Danske Skiskoles bestyrelse består i øjeblikket af følgende 6 medlemmer + 1 repræsentant fra Danmarks Skiforbund:

- Rasmus Lundby – formand (på valg – genopstiller)
- Henrik S. Jensen (på valg - genopstiller)
- Morten Kaiser (ikke på valg)
- Kasper Bisgaard (på valg - genopstiller)
- Johanne Bangsgaard (ikke på valg)
- Tine Jespersen (på valg – genopstiller)

Det betyder at der er to 2-årige bestyrelsesposter samt to 1-årige suppleantpladser på valg til årsmødet 2022.

Kandidatur

Hvis du er interesseret i at stille op til Den Danske Skiskoles bestyrelse, så kan du indsende dit kandidatur til info@dendanskeskiskole.dk inden **søndag d. 28. maj 2023 kl. 23.59**.

Bestyrelseskandidater

Rasmus Lundby

Genopstiller - Jeg elsker DDS' kurser og nyder at opleve det fællesskab der er omkring at blive bedre skilærere.

Igennem de sidste 25 år har jeg været en del af den politiske ledelse af den danske skilæreruddannelse og har i den forbindelse haft privilegiet af at været med til at opfinde kursusstrukturen, udvikle indholdet samt sikret at danske skilærere bliver anerkendt i udlandet. I mit virke som bestyrelsesmedlem er jeg meget involveret i den daglige drift af uddannelsen og er i tæt dialog med både kursister, eksterne partnere samt uddannerflokkene.

Jeg elsker at bruge tonsvis af timer på DDS fordi jeg oplever DDS'ernes dedikation og skiglæde.

Tak.

Henrik S. Jensen

Genopstiller - Skiløb er min store passion, jeg elsker at undervise og så er jeg er vild med DDS og vores unikke fællesskab!

Som aktiv uddanner har jeg være med i bestyrelsen i flere år, og jeg har været involveret i en række projekter – bl.a. ansvar for at udvikle teknikkurserne, koordinere de foredrag og workshops vi præsenterede på Interski, skrive et nyt undervisningskompendie, opbygge en ny langrends-instruktør uddannelse - og så er jeg som en del af "forretningsudvalget" bindeled mellem bestyrelsen og den "professionelle organisation" (Tim & Co).

Privat arbejder jeg som konsulent med at udvikle ledere og leder-teams, og jeg føler at jeg kan bruge mange af mine erfaringer i DDS. De fleste af de virksomheder og teams, som jeg arbejder med fokuserer nemlig på at skabe et godt arbejdsmiljø, med respekt, konstruktivt samarbejde og psykologisk tryghed, og det passer i høj grad med den ambition vi har i DDS's bestyrelse. Vores fokus er at engagere kursisterne i et trygt læringsmiljø, fyldt med passion og skiglæde og med tilpas krav og udfordringer til at udfolde den enkeltes potentiale – som skiløber og som menneske.

Jeg genopstiller fordi jeg vil bidrage til at fortsætte den gode udvikling vi er inde i, og min fokus de næste to år vil være at fastholde og udbygge vores anerkendende kultur, sikre en rød tråd i udvikling af uddannergruppen og at få organisationen helt på plads.

Kasper Bisgaard

Genopstiller - Efter 10 år som uddanner, 2 år som medlem af teknisk komite, 3 gange deltagelse i Interski, 6 år i bestyrelsen og afvikling af en hel masse kurser samt tæt forhold til medlemmer og alt, hvad der hører til, har jeg opnået en stor og dyb forståelse af, hvordan hele Den Danske Skiskole fungerer.

Jeg ønsker at fortsætte i bestyrelsen, da jeg mener, at vi i de seneste år har opnået mange nye og spændende ting. Vores nuværende bestyrelse har kun siddet i 2 år og er derfor stadig i gang med at implementere og udvikle DDS efter en hård tid på grund af corona. Det er udfordrende, sjovt og spændende, men jeg tror, at kontinuitet vil føre os længst muligt frem.

Jeg ønsker også at se de igangværende projekter fuldført og fortsat at bidrage til udviklingen af DDS.

Min erfaring, knowhow og store passion for Den Danske Skiskole gør mig til en vigtig del af vores bestyrelse. Derfor stiller jeg op til bestyrelsesvalget i 2023 med håbet om, at medlemmerne endnu en gang vil have tiltro til mine evner til at løfte DDS.

Tine Jespersen

Genopstiller - Jeg har de seneste par år været en del af bestyrelsen i DDS og oplever på ingen måde, at jeg er færdig. Vi arbejder os stabilt og grundigt fremad med oprydning, øget gennemsigtighed samt

udviklingsarbejde i denne bestyrelseskonstellation, og der er stadig en spændende fremtid forude med masser af aktive projekter, der skal følges til dør. En udvikling der kommer helt naturligt i forlængelse af Tims tiltrædelse.

Til dagligt arbejder jeg med produktion i musik- og tv-branchen og har mangeårig erfaring med udvikling, planlægning og afvikling af massive events, daglig drift og ledelse af komplekse organisationer med både frivillige og lønnede, samt økonomistyringen og forretningsgrundlaget bag.

Jeg er nysgerrig på udviklingen og optimeringen af organisationen, den daglige drift samt strategien og forretningen DDS, som i mine øjne er de vigtigste grundsten for at kunne levere optimalt på sit kerneprodukt. Mit fokus vil derfor fortsat være på en professionalisering af organisationen, struktur og forretningsudvikling samt afvikling af praktik. Jo bedre vi har styr på de ting, jo mere overskud er der til det vigtige: skiløbet og undervisningen!

Thomas Maltesen

Thomas Maltesen – Uddanner siden 2014

Jeg har været en aktiv del DDS de sidste 14 år, som deltager på kursus, uddanner, teknisk komité og til Interski. Min passion for ski og udvikling er kun eksploderet jo mere jeg engagerer mig i DDS og det er jeg overbevist om vil vokse yderligere, hvis I vælger mig ind i bestyrelsen.

Tidligere og nuværende bestyrelse har gjort et rigtig godt stykke arbejde og fundet nye veje til at styrke DDS som helhed. Jeg tror at fornyelse er vigtigt, også i en bestyrelse som har gjort og gør et godt stykke arbejde. Jeg håber at blive denne fornyelse i bestyrelsen som kan bidrage til yderligere udvikling. DDS er en organisation drevet af medlemmer, uddannere, tekniskkomité, samarbejdspartnere, efterskoler og bestyrelsen. Alle med en kæmpe passion og engagement for at fremme udvikling, opretholde og udvikle DDS's anerkendelse på verdensplan, struktur og strategier og gode oplevelser. Jeg har, i min lange tid som aktiv uddanner, et godt forhold til alle i DDS-regi og med oprigtighed lyttet til forslag som kunne styrke DDS gennem årene. Alle spændende men nogle gange modsatrettede. Derfor ønsker jeg at tiltræde i bestyrelsen, med et ønske om at se DDS i et langsigtet perspektiv, hvor vi skal samle de gode inputs til et fælles mål. Giver I mig en plads i bestyrelsen vil jeg arbejde på at samle trådene til langsigtede fælles mål, jeg vil danne rammerne for ideudvikling, ved at samle jeres input, individuelle tanker, lytte og forstå dem, for derigennem at løfte det til et fælles mål med udgangspunkt i DDS fremtidig udvikling. Dette tror jeg på kan styrke organisationen yderligere. Jeg ved at beslutninger i bestyrelsen kan have stor betydning for hvert enkelt medlem og dette ansvar er jeg klar til at påtage mig, da jeg ønsker at gøre en forskel for dig!

Stemmeprocedure

Kandidaturerne offentliggøres **mandag d. 29. maj 2023**.

Det er muligt for et medlem at stille op til bestyrelsen på valgdagen, men medlemmet vil dermed ikke gaves af brevstemmer.

Hvert medlem af Den Danske Skiskole skriver mellem nul og fire kandidatnavne på 'stemmesedlen', som man ønsker, skal besætte de fire bestyrelsesposter. Såfremt der er skrevet mere end fire navne på stemmesedlen, anses stemmesedlen for at være ugyldig.

De to bestyrelseskandidater som har fået flest stemmer får hhv. de to 2-årige bestyrelsesposter, og de to kandidater som har fået 3. og 4. flest stemmer får hhv. de to 1-årige suppleantposter. Bestyrelsen har dog mulighed for at konstituere sig anderledes på deres efterfølgende konstituerende møde.

Brevstemmer – Hvis du ikke har mulighed for at deltage på årsmødet, kan du brevstemme. Du brevstemmer ved at sende en mail til info@dendanskeskiskole.dk, hvori du skriver mellem nul og fire kandidatnavne, som du ønsker skal tiltræde de fire bestyrelsesposter. **Du kan brevstemme frem til d. 8. juni 2023 kl. 23.59.**

For at være stemmeberettiget til årsmødet skal du have aktivt kursuslicens/medlemskab eller årsmærke for 2023.

Med venlig hilsen,



Tim Kjær
Den Danske Skiskole
Sekretariatsleder